CÂMARA MUNICIPAL DE RIO NEGRO

Assunto: Obras Públicas

-Sitio dos Rauen;
- Campina dos Andrades;

A Vereadora que a presente subscreve, no uso de suas atribuições regimentais,
vemsolicitar ao Executivo Municipal, para que através do Setor Competente, que seja
feita a substituição das pedras por uma camada de cascalho nas seguintes
comunidades:

- Fazendinha.

ESTADO DO PARANA

INICIATIVA: Nereadora

CNPI N 80.789.548 000100

INDICAÇÃO N° 073 / 2021

Justificativa: Verificamos que se trata de Ruas de grande movimento e importância
dentro da Localidade, acreditamos com isso, melhorar muito a
trafegabilidade e segurança como também a qualidade de vida dos moradores.

Data: 05/02/202 1

MARIA CÉLIA CONTE- CIDADANIA

parte de

Secret da Camara Mun. de Rio Negro
RECEBIDO 1dJE

Aygusto Cesar Basso
CPF 867/128.709-25

Dretor Legislat1vo

RUA DR. VicENIE MAcHAdo, 148 CINIK0 CIP: 85.880-000 CaiKA PosIAl ° 5| RIO NE GRO -PARANA Site: www.camaraderionegro pr.gov.br" E-mail: cmrn@camaraderionegro.pr.gov.br FoNES: (47) 364|-7400 98464-8606 98464-8607

{ "type": "Document", "isBackSide": false }